
第1回 第2回 第3回 第4回

1 4,216,000

2 4,666,500

3 4,080,000

4 辞退

5 4,224,500

6 4,722,600

第1回 第2回 第3回 第4回

1 3,780,000

2 3,915,800

3 3,589,000

4 辞退

5 3,984,000

6 4,535,500

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 鈴木林業㈱ 4,520,000

㈲中山建設工業 4,500,000

吉藤工業㈱ 失格

㈱新井建設 失格

㈲千代田緑建 辞退

㈲千代田エンジニアリング 3,950,000

㈲万友工業 3,970,000

㈱千和 4,500,000

㈱千代田土木工業 3,590,000 ○

業　　　者　　　名 入　　札　　額 結　　　果

大沢建設㈱ 失格

案件名
令和6年度 道路維持補修業務委託
【千代田地区】

予定価格 4,520,000

最低制限価格 ―

水戸通信工業㈱　つくば支店

小池㈱

㈲カミス総合防災 茨城西南営業所

結　　　果

トキワ産業㈱

㈲鈴機

㈱土浦消防センター ○

㈱嶋村 2,500,000 ○

案件名 令和6年度消防吏員被服貸与品購入
予定価格 3,796,000

最低制限価格 ―

NO.

㈲藤井工務店 4,500,000

㈱宮本建設工業 4,300,000

直井建材運輸㈲ 4,480,000

久松建設㈱ 4,400,000

㈲飯塚工務店 辞退

㈱飯田興業 4,050,000

㈱萩原工務店 失格

業　　　者　　　名 入　　札　　額 結　　　果

㈱巽興業 4,500,000

㈲カミス総合防災 茨城西南営業所

案件名
令和6年度 道路維持補修業務委託
【霞ヶ浦地区】

予定価格 4,520,000

最低制限価格 ―

業　　　者　　　名
入　　札　　額

小池㈱

㈲鈴機

㈱土浦消防センター ○

水戸通信工業㈱　つくば支店

NO. 業　　　者　　　名
入　　札　　額

結　　　果

トキワ産業㈱

令和6年6月4日入札実施　指名競争入札
※○の者が落札者となります。

（単位／円：消費税及び地方消費税を含まない額）

案件名 上下型防火服一式購入
予定価格 4,165,000

最低制限価格 ―


